

Procuraduría General de la República

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **PROCURADURIA-2020-00673**

Descripción: **ADQ.Y SUMINISTRO DE MATERIALES GASTABLE PARA ESTA PGR S/R 020-1123.**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Distosa, SRL**

RNC: **122001672**

Nombre Comercial: **Distosa, SRL**

Domicilio Comercial: **Eugenio Deschamps, 10133 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-563-8249**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto Total: **944,000.00**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	------------------------	----------------------------------	----------------	-------------------------	--------------------------------------	--------------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Jonnathan Rodriguez

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	4411200 1	LIBRETA POST 3X3	100.00	UD	20.42	2,042.00		367.56	0.00	2,409.56
2	4411200 1	LIBRETA POST 3X5	100.00	UD	33.90	3,390.00		610.20	0.00	4,000.20
3	4411200 1	LIBRETA POST 3X2	100.00	UD	16.95	1,695.00		305.10	0.00	2,000.10
4	4412201 1	FOLDER 8 1/2X11	1,000.00	UD	4.24	4,240.00		763.20	0.00	5,003.20
5	4412201 1	FOLDER 8 1/2X13	1,000.00	UD	8.47	8,470.00		1,524.60	0.00	9,994.60
6	4412210 7	GRAPA ESTANDAR	200.00	UD	29.66	5,932.00		1,067.76	0.00	6,999.76
7	6012180 2	TINTA EN GOTERO AZUL	100.00	UD	20.42	2,042.00		367.56	0.00	2,409.56
8	4412170 4	LAPICERO AZUL	3,000.00	UD	8.47	25,410.00		4,573.80	0.00	29,983.80
9	4412170 4	LAPICERO NEGRO	1,500.00	UD	8.47	12,705.00		2,286.90	0.00	14,991.90
10	2711201 6	TIJERA	200.00	UD	29.66	5,932.00		1,067.76	0.00	6,999.76
11	4412170 2	LAPIZ DE CARBON	3,000.00	UD	7.07	21,210.00		3,817.80	0.00	25,027.80
12	1411151 1	PAPEL CARBON	100.00	UD	149.49	14,949.00		2,690.82	0.00	17,639.82
13	4412170 8	PAPEL BON 8 1/2X11 (resma)	1,400.00	UD	175.86	246,204.00		44,316.72	0.00	290,520.72
14	4412210 4	MARCADOR DE PIZZARRA	150.00	UD	20.42	3,063.00		551.34	0.00	3,614.34
15	1411151 4	CLIP N1 (caja)	150.00	UD	169.49	25,423.50		4,576.23	0.00	29,999.73
16	1411151 4	LIBRO RECOR DE 300	150.00	UD	211.86	31,779.00		5,720.22	0.00	37,499.22
17	4412210 5	LIBRO RECOR DE 500	150.00	UD	340.46	51,069.00		9,192.42	0.00	60,261.42
18	4410170 7	CLIP N2	150.00	UD	29.66	4,449.00		800.82	0.00	5,249.82
19	4410350 2	GRAPADORA	150.00	UD	135.59	20,338.50		3,660.93	0.00	23,999.43
20	4412202 4	TAPA P/ ENCUADERNAR	200.00	UD	246.61	49,322.00		8,877.96	0.00	58,199.96
21	3120150 5	ESPIRALES PARA ENCUADERNAR	100.00	UD	503.22	50,322.00		9,057.96	0.00	59,379.96
22	3120150 5	CINTA ADHESIVA 3/4	100.00	UD	33.92	3,391.60		610.49	0.00	4,002.09
23	1411152 5	CINTA ADHESIVA DE 2 PULGADA	100.00	UD	67.80	6,780.00		1,220.40	0.00	8,000.40
24	4412160 5	PAPEL MAQUINA SUMADORA	100.00	UD	20.42	2,042.00		367.56	0.00	2,409.56
25	1411150 3	DISPENSADO R DE CINTA ADHESIVA 3/4	100.00	UD	76.26	7,626.00		1,372.68	0.00	8,998.68

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Jonnathan Rodriguez

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
26	4412202 6	LABEL PARA CD	60.00	PAQ	323.76	19,425.60		3,496.61	0.00	22,922.21
27	4412202 7	SACAGRAPA S	100.00	UD	29.66	2,966.00		533.88	0.00	3,499.88
28	4412180 2	ARCHIVO DE ACORDION	100.00	UD	308.47	30,847.00		5,552.46	0.00	36,399.46
29	4412170 4	CORRECTOR LIQUIDO BLANCO	100.00	UD	20.42	2,042.00		367.56	0.00	2,409.56
30	4412170 4	PORTA CLIP	100.00	UD	33.90	3,390.00		610.20	0.00	4,000.20
31	4411191 1	PORTA LAPIZ	100.00	UD	67.80	6,780.00		1,220.40	0.00	8,000.40
32	1411151 4	PIZARRA BLANCA	60.00	UD	704.08	42,244.80		7,604.06	0.00	49,848.86
33	4412211 8	LIBRETA RAYADA GRANDE	200.00	UD	29.66	5,932.00		1,067.76	0.00	6,999.76
34	4412210 5	GANCHO PARA FOLDERS	200.00	UD	95.69	19,138.00		3,444.84	0.00	22,582.84
35	4412171 6	CLIP BILLETERO	200.00	UD	33.90	6,780.00		1,220.40	0.00	8,000.40
36	4412170 8	RESALTADO RES	200.00	UD	21.19	4,238.00		762.84	0.00	5,000.84
37	4412150 6	MARCADORE S	200.00	UD	21.19	4,238.00		762.84	0.00	5,000.84
38	1411151 4	SOBRE MANILA 10X13	5,000.00	UD	3.24	16,200.00		2,916.00	0.00	19,116.00
39	4411150 1	LIBRETA RAYADA PEQUEÑA	200.00	UD	16.95	3,390.00		610.20	0.00	4,000.20
40	4412150 3	BANDA DE GOMAS	200.00	UD	20.42	4,084.00		735.12	0.00	4,819.12
41	4412150 6	SOBRE CARTA	2,000.00	UD	1.54	3,078.00		554.04	0.00	3,632.04
42	1411152 5	SOBRE MANILA 9X12	5,000.00	UD	3.08	15,400.00		2,772.00	0.00	18,172.00

Subtotal RD\$	800,000.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	144,000.00
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	944,000.00

Observaciones:

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido



Firma

Jonnathan Rodriguez

Nombre y Apellido